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 0603Institución

 00007Nro Documento

Tipo Operación

 08Lugar  01

 11

 12

Programa

Programa

ADMINISTRACION DE SERVICIOS SOCIALES Y PREVISIONALES

OTORGAMIENTO DE PRESTAMOS E INVERSIONES

 08

 08

Finalidad

Finalidad

10

10

Función

Función

Previsión y Asistencia Social

Previsión y Asistencia Social

 01

 02

 03

 04

 01

Producto

Producto

Nuevas jubilaciones, pensiones,continuaciones y otros beneficios establecidos 
por la Ley.

Jubilaciones, pensiones y continuaciones otorgadas a los participantes del 
sistema en tiempo y forma

Campañas y brigadas de salud desarrolladas a nivel nacional

Consultas medicas brindadas a los jubilados y pensionados a nivel nacional.

Prestamos personales e hipotecarios otorgados a los participantes del sistema

 0561

 0561

 0344

 0368

 0480

UM

UM

BENEFICIO

BENEFICIO

BRIGADA

CONSULTA MÉDICA

PRÉSTAMO

Cantidad

Cantidad

%

%

Costo

Costo

 11Programa  00Subprograma  00Proyecto  02Act./ Obra ATENCION INTEGRAL A JUBILADOS Y PENSIONADOS ActividadAct. u Obra

Tipo Actividad Tipo Adm.

Subprogramas

Programas

Proyectos

Instituto Nacional de Previsión del Magisterio

Distrito Central

Creación

APROBADOEstado

Trimestre  02

Etapa Evaluación

Actividades Obras

GA - UE

GA - UE

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

%

%

Costo MES 1

Costo MES 1

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

%

%

Costo MES 2

Costo MES 2

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

%

%

Costo MES 3

Costo MES 3
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Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

 196.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 550.00

 0.00

 6,370.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 339,499,335.00

 1,372,190.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 440,709.00

 1,271,243,780.00

 2,595,764.00

 528,517.00

 266,942.00
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 528,517.00

 266,942.00
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 04Mes
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 0603Institución

 00007Nro Documento

Tipo Operación

 08Lugar  01

 11

 12

Programa

Programa

 00

 00

Subprograma

Subprograma

 00

 00

Proyecto

Proyecto

 02

 02

Act./ Obra

Act./ Obra

ATENCION INTEGRAL A JUBILADOS Y PENSIONADOS

REINTEGRO DE INVERSION EN PRESTAMOS

Actividad

Actividad

Act. u Obra

Act. u Obra

Tipo Actividad

Tipo Actividad

Tipo Adm.

Tipo Adm.

GA - UE

GA - UE

Producto

Producto

UM

UM

Cantidad

Cantidad

%

%

Costo

Costo

Instituto Nacional de Previsión del Magisterio

Distrito Central

Creación

APROBADOEstado

Trimestre  02

Etapa Evaluación

Actividades Obras

 01

 01

 02

 03

Jornadas motivacionales y terapias ocupacionales brindadas a los docentes

Recuperación de mora de prestamos y centros educativos privados

Seguros otorgados a los docentes para la protección de prestamos financieros.

Títulos valores nuevos o renovados en el sistema financiero formal

 0131

 0218

 0155

 0055

ACTIVIDAD

MILES DE LEMPIRAS

CONTRATO

LEMPIRA

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

%

%

Costo MES 1

Costo MES 1

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

%

%

Costo MES 2

Costo MES 2

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

%

%

Costo MES 3

Costo MES 3
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Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

 3.00

 28,752.50

 0.00

 0.00

 0.00

 3,510.00

 0.00

 711,000,000.00

 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00
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 440,709.00

 266,942.00
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